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 شماره 
 1357 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
بازداشت رئیس شورای شهر آبادان

اتهامات رئیس شورای شــهر مربوط به عملکرد او 
در شــورای شهر نیســت و مربوط به پرونده ای برای 
گذشته بوده است. یک منبع آگاه که نخواست نامش 
فاش شود به ایلنا، گفت: رئیس شورای شهر آبادان به 
اتهام تبانی در انجام معاملات دولتی به دستور قضائی 
بازداشت شد. این منبع آگاه ادامه داد: اتهامات رئیس 
شــورای شــهر مربوط به عملکرد او در شورای شهر 
نیست و مربوط به پرونده ای برای گذشته بوده است. 

حسین دهباشی عذرخواهی کرد
حسین دهباشــی با انتشــار متنی از خانواده امام 
خمینی عذرخواهی کرد. حســین دهباشی از توییت 
خود درباره علت فوت حاج احمد خمینی یادگار امام 
خمینی)ره( عذرخواهی کرد و  نوشت: بطلان محتوای 
آن توییت را اعلام می کنم. پس از توییت دهباشــی، 
مؤسســه تنظیم و نشر آثار امام به  ریاست سیدحسن 
خمینــی و همچنین خانواده مرحوم احمد خمینی از 
وی شــکایت کردند. دادگاه نهایتــاً در پی این توییت 
غیرمســتند، درباره اهانت حسین دهباشی به مرحوم 
حاج احمد خمینی یادگار امام)ره( او را به 6 ماه حبس 
تعزیزی محکوم کرد. از روز اول طرح این ادعا از طرف 
دهباشــی، بیت امام)ره( اعلام کرده بود که اگر ایشان 
رسماً حرف خود را پس بگیرد و اعلام کند که سندی 

دراین باره ندارد از شکایت صرف نظر می کند. 

پلمب ورزشگاه سوارکاری 
شــهرداری تهران به دلیل بدهی مجموعه ورزشی 
نوروزآباد مانع خروج افراد از این مجموعه شده است. 
شــهرداری تهران به دلیل بدهی مجموعه ورزشــی 
نوروزآباد مانع خروج ورزشــکاران رشــته سوارکاری 
که شــامل ۲۳۷ ســوارکار، مربی و کارگر شده است. 
مســابقات کورس اســبدوانی ۱۰۰۰ متــر با حضور 
ورزشــکاران از سراسر کشور طی هشت هفته در حال 

برگزاری است. 

تجمع کارگران شهرداری کوهدشت
صبح دیروز پرسنل و کارگران شهرداری کوهدشت 
مقابل فرمانداری این شهرستان، در حمایت از کامیاب 
تیموری شهردار کوهدشت و اعلام مخالفت با استیضاح 
و برکناری وی توســط اعضای شــورای شهر تجمع 
کردند. کارگران شــهرداری کوهدشــت به این بحث 
اعتراض داشتند که چرا اعضای شورای شهر نسبت به 
شهرداری که در طول این مدت کمتر از یک سال که 
تیموری، شهردار کوهدشت بوده است و حقوق ها را به 
روزرسانی نموده و معوقات حتی یک ساله را پرداخت 
نموده است، طرح استیضاح وی را در دستورکار دارند. 
در این تجمع خواستار ورود فرمانداری به جهت تغییر 

در نظر اعضای شورای شهر بوده است. 
 

ممنوع کار خودخواسته
خواننده پیشکسوت کشــور گفت: سال های اولیه 
محرومیــت افرادی همچون من، به دلیل فعال نبودن 
رسانه ها در فضای مجازی، کار برای ما سخت بود چون 
رســاندن صدایمان به مردم مشــکل بود؛ به خصوص 
برای امثال من که نه ترانه هایم از صدا و ســیما پخش 
می شد و نه برای هفده سال اجازه اجرای زنده داشتم. 
حســین زمان افزود: البته باید تأکید کنم ممنوعیت 
پخش آثار من از صدا وســیما، خواسته خودم بود و با 

استقبال صدا و سیما نیز روبه رو شد. 

فوتبالیست سابق در آستانه محاکمه 
چندی قبل خبری در رســانه ها منتشر شد که از 
دستور بازداشت 6 نفر ازجمله عادل- ک، بازیکن سابق 
فوتبال به اتهام کلاهبرداری و اخلال در نظام اقتصادی 
حکایت داشت.  بررسی های اولیه نشان می داد 6متهم 
با تشــکیل بانــدی از ۱۲۵۴نفر کلاهبــرداری کرده 
و موجب اخــلال در نظام اقتصادی کشــور و فراری 
شــده اند. اما اعضای این باند 6 نفره چطور توانســتند 
دســت به این کلاهبرداری بزنند؟ در سال ۹۸ بود که 
صندوق هایی در رامهرمز مشغول به فعالیت شدند که 
تقریبا به صورت هرمی عمل می کردند. به این شکل که 
متقاضیان وام باید مبلغی پول به عنوان پیش پرداخت 
اقساط وام به صاحبان صندوق های خانگی می سپردند. 

اعتراض کارگران آذرآب
فعال کارگری آذرآب با اشاره به اینکه در ۹ خرداد 
امســال جمعی از کارگران در اعتراض به سوءمدیریت 
مدیران قبلی شرکت، در محوطه سالن مدیریت تجمع 
کردنــد. او افزود: اعتراض کارگران به این بود که پس 
از گذشــت یک ســال از استقرار آقای ســبحانی، به 
عنوان رئیس هیات مدیره و آقای بیرامی هم به عنوان 
مدیرعامل و گروهشــان، هیچ قــرارداد کاری جدید 
منعقد نشــده و تمام کارگاه های تولید، خالی از مواد 

اولیه و کار بودند. 

هراس تل آویو 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت: ایران در برنامه 
هسته ای خود به دانش و توانایی هایی دست یافته که 
قابل بازگشت نیست .بنی گانتس به اظهار نظر درباره 
متن پیش نویس توافق احیای برجام پرداخت و گفت: 
لازم است که توافق در حال شکل گیری میان ایران و 
آمریــکا به ویژه در زمینه بندهای غروب بهبود یابد .به 
نوشــته روزنامه تایمز آو اسرائیل، وی در ادامه تصریح 
کرد: ایران در ســال های اخیر به دانش، زیرساخت ها 
و توانایی هایی دســت یافته اســت که بسیاری از آنها 

غیرقابل برگشت هستند. 

پـــنجره

آرمان ملی: دبیر تئاتر جشنواره فجر 
که این روزها در تدارک جشنواره پیش رو 
اســت در گفت و گویی با خبرگزاری برنا 
به اوضاع و احوال تئاتر در یکســال اخیر 
پرداخته اســت. کوروش زارعی بازیگر و 
کارگردان ســینما، تئاتر و تلویزیون که 
سال ها ســابقه مدیریتی را در عرصه های 
مختلــف فرهنگــی تجربه کرده اســت 
درخصوص وضعیت تئاتــر به برنا گفت: 
در دو سال گذشــته اهالی تئاتر به دلیل 
پاندمی کرونا شرایط سختی را پشت سر 
گذاشــتند و لطمه  بزرگی خوردند. جلب 
اعتماد مردم برای حضــور یافتن دوباره 
در سالن ها کار بســیار دشواری بود. اگر 
شما بهترین و فاخرترین تئاتر را هم روی 
صحنه ببرید اما تماشــاگر نداشته باشید 
هیچ فایــده ای ندارد. حیــات هنرمند با 
حضور مخاطب و روی صحنه رفتن ادامه 
می یابــد. او ادامه داد: در ایام کرونا اهالی 
تئاتر شــدیدا دلتنگ صحنــه بودند . به 
همین دلیل بعد از بهبود نســبی شرایط، 
در یک ســال اخیر گروه ها برای بازگشت 
بــه فضای نمایش با برخــی از آثاری که 
از پیــش آمــاده بود به ســالن ها هجوم 
آوردند که خوشبختانه اوضاع کمی بهتر 
شــد. زارعی در خصوص رویکرد چهل و 
یکمین جشــنواره تئاتر فجر عنوان کرد: 

چند روز گذشته جلسه  رونمایی از پوستر 
و فراخوان چهل و یکمین دوره جشنواره 
تئاتــر فجر برگــزار شــد . همان طور که 
می دانید امســال من مســئولیت دبیری 
جشنواره را برعهده دارم و خادم همکاران 
و دوستان تئاتری هســتم. در دوره های 
پیش، بخشــی به نام مرور داشــتیم که 
نمایش های یک سال گذشته که در تهران 
و شهرســتان ها روی صحنه رفته بودند 
می توانستند متقاضی شرکت در جشنواره 
باشند اما رویکرد امسال جشنواره حضور 
تولیدات تازه است. آثار نمایشی باید برای 
اولین بار در جشنواره تئاتر فجر رونمایی 
شوند. به این شکل که گروه های متقاضی 
نمایشــنامه های خود را می فرستند، پس 
از بازخوانــی، بازبینی اتفاق می افتد و اگر 
تولیدات جدید مورد ارزیابی هیات انتخاب 
قرار بگیرند برای اولین بار در جشــنواره 
تئاتر فجر رونمایی و اجرا می شوند. او در 
آخر گفت: دولــت در همه  جوامع غربی 
و پیشرفته پشت ســر تئاتر ایستاده است 
و حمایــت خودش را اعــلام می کند. در 
کشــور ما هم باید همین اتفــاق بیفتد 
و اگرنه تئاتر به ســمت و سوی درستی 
نمی رود و گروه ها مجبور می شــوند برای 
فروش بیشتر و کشاندن تماشاچی سطح 

کیفی خود را تنزل دهند. 

زاویـــــه
تورج نصر: 

داوود میرباقری بداخلاق نیست، فقط حساس است
کوروش زارعی: 

 حمایت دولت از تئاتر گره گشاست
آرمان ملی: تورج نصــر، دوبلور و بازیگر این 
روزها مشــغول ایفای نقش در ســریال تاریخی 
»سلمان فارســی« به کارگردانی داوود میرباقری 
است. این صداپیشه قدیمی در توضیح شخصیتش 
در این سریال می گوید: نقش یک خادم فضول را 
بــازی می کنم که در عین حالی که جدی اســت 
اما در جاهایی ناخودآگاه نقشــش طنز می شود. 
تــورج نصر که اولین بار اســت با داوود میرباقری 
تجربه همــکاری دارد، او را یکی از کارگردان های 
حرفه ای، کاربلد و در عین حال حساس اما خوش 
اخلاق می داند و می گوید: برخی می گویند داوود 
میرباقری بداخلاق اســت اما اتفاقاً ایشــان اصلا 
بداخلاق نیست بلکه فقط حساس است و حرفه ای 
کار می کند. داوود شــعبانی نصر معروف به تورج 
نصر، در گفت وگویی با ایســنا درباره حضورش در 
پروژه »سلمان فارسی« و اینکه گفته می شود قرار 
است سه نقش متفاوت را در این مجموعه داشته 
باشد، ابتدا توضیح داد: بنده فعلًا یک نقش را بازی 
کرده ام و آن هم نقش طارق، یکی از خادمان دربار 
روزبه اســت که با آقای روزبه رفیق می شود و... ؛ 
درباره بقیه نقش هــا هنوز قطعیتی وجود ندارد و 
مشخص نیست. گروه تولید به من گفتند ممکن 
اســت علاوه بر نقشــی که دارم از رول های دیگر 
هــم از من کمک بگیرنــد. در کل این ســریال 
پربازیگر اســت و فکر می کنم از هر بازیگر حداقل 
در دو نقش استفاده شــود اما در مورد من هنوز 
به غیر از نقشــی که دارم، صحبت قطعی نشــده 

اســت. وی ادامه داد: نقشــم در سریال »سلمان 
فارسی« کلیدی و محوری است و به نوعی یکی از 
نقش های اصلی داستان محسوب می شود. خیلی 
جاها آقای میرباقری در مورد نقشم سکانس اضافه 
می کردند. نقش طارق دو وجهی اســت؛ یعنی در 
عین حال که جدی است اما کمدی هم هست. به 
دلیل اینکــه صدای من خودش کمی طنز دارد و 
نقشــم هم کمی فضول است و در کارها سرکشی 
می کند، خود به خود نقشم طنز می شود اما سعی 
نشــده نقش به طــور کامل طنز باشــد. به نظرم 

»سلمان فارسی« یک کار بی نظیر و عالی است . 
داوود میرباقری فقط حساس است

این بازیگر درباره همکاری اش با داوود میرباقری 
و تجربــه ایفای نقــش در ســریال های تاریخی 
تلویزیون هم اظهار کرد: پیش از ســلمان فارسی، 
در شــیخ مفید و افســانه هزارپایان هم به عنوان 
پروژه های تاریخی حضور داشتم و سلمان فارسی 
سومین کار تاریخی ام است. اولین بار است کار با 
آقای میرباقری را تجربه کردم و به نظرم ایشــان 
بی نظیر اســت چون بسیار انســان کاربلد، خوش 
اخلاق و فهیمی هســتند. برخلاف اینکه برخی ها 
می گویند ایشــان ســخت گیر و بداخلاق اســت 
اما اتفاقاً اصلا ســخت گیر نیست و فقط حرفه ای 
کار می کند و در کارش حســاس است به ویژه در 
ادای جمله ها. او در سریال »سلمان فارسی« افراد 
حرفه ای را انتخاب کرده اســت. او گفت: در این 
مجموعه بیشتر سکانس هایم با آقای شجاع نوری 

بود و ایشــان هم از هنرپیشه های قَدَر هستند. در 
کل چیدمان آقای میرباقری واقعا بی نظیر اســت؛ 
یعنی افــرادی را کنار هم می گذارد که هیچکدام 
در مقابــل یکدیگر کم نیاورنــد. حدود یک ماه و 
نیم است که همکاری ام را با آقای میرباقری شروع 
کرده ام و خیلی هم راضی هســتم؛ البته قبلًا سر 
دوبله سریال »امام علی )ع(« ایشان را دیده بودم. 
ایشان واقعا برای پروژه »سلمان فارسی« زحمت 
می کشــند و به نظرم کار زیبایی از آب در خواهد 
آمد. »سلمان فارســی« نیز مثل پروژه های دیگر 
آقــای میرباقری همچون »مختارنامــه« و »امام 
علی«)ع(، جزو کارهای شاخص ایشان خواهد شد. 
نصــر که صدایش بیشــتر در کارتون های خاطره 
انگیزی چون شــیپورچی، جیمبو و پســر شجاع 
شنیده شده است در پاسخ به اینکه گریم در این 
ســریال چطور بود، آیا گریم ســنگینی داشتید؟ 
خاطرنشــان کرد: گریمم اصلا سنگین نبود. پسر 
آقای اســکندری گریمور مــا بودند و فقط به من 
یک سبیل اضافه کردند )با طنز(. شخصیت طارق 
از ابتدا با ریش طراحی شــده بود اما وقتی آقای 
میرباقــری گریمم را دید گفت ریش نباشــد و با 
ســبیل گریمش کنید؛ بنابراین اصلا اذیت نشدم 
و گریــم آنچنانی هم نداشــتم و خیلی ســاده با 
صدای خودم کار کردم. تورج نصر در پایان درباره 
فعالیت هایش در حوزه دوبله و توصیفش از اوضاع 
فعلی دوبله هم گفت: دوبله حرفه اصلی ام است و 

همچنان مشغولم. 

  عکس :  فروغ مولايي نگهبان بازیگوش کندوهاي عسل

دنیاي کودکان جهاني شگفت انگیز  و بي انتهاست، دنیايي که نظاره گر 
آن هستند دنیايي مملو از تصاويري ست که در ذهن خود مي سازند که 
در شرايط واقعي نه در تحمل و نه در توان ذهني بزرگسالان است. در هر 
شرايطي با هر وسیله اي و تنها با اتكا به ذهن خلاق و آزاد خود تنوعي 
جذاب ايجاد مي کنند، به تعبیر دقیق تر کاري مي کنند که خوش بگذرد. 
در اينجا کودك پشت به کندوهاي عسل و رو به دنیايي شاد و زيبا با توپ 
بازي مي کند و ما شاهد اين دنیاي شاد هستیم. دنیاي بزرگ کودکان را 

باور کنیم. اطراف شهر باستاني شوش


